
ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

Le lezioni saranno erogate in modalità telematica su piattaforma TEAMS
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Periodo lezioni dal 12 ottobre 2020 al 26 febbraio 2021

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

21-ott-20 22-ott-20

9-ott-20

12-ott-20 13-ott-20 14-ott-20 15-ott-20 16-ott-20

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

27-ott-20

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

23-ott-20

29-ott-20 30-ott-20

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

5-ott-20 6-ott-20 7-ott-20 8-ott-20

16-nov-20 17-nov-20 18-nov-20

10-nov-20

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini XI

Diagnostica per Immagini XI

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

23-nov-20 24-nov-20 25-nov-20 26-nov-20 27-nov-20

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini XI

Diagnostica per Immagini XI

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IXDiagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

8-dic-20 9-dic-20 10-dic-20 11-dic-20

30-nov-20 1-dic-20 2-dic-20 3-dic-20 4-dic-20

Attività a scelta VII

Attività a scelta VII

Attività a scelta VII

Attività a scelta VII

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Scien. tec. Med. applicate IX

14-dic-20 15-dic-20 16-dic-20 17-dic-20 18-dic-20

Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII Laboratorio di Informatica III

Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII

Scien. tec. Med. applicate VIII

21-dic-20

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini XI

Diagnostica per Immagini XI

9-nov-20

26-ott-20

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini XI

Diagnostica per Immagini XI

19-ott-20

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini XI

Diagnostica per Immagini XI

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini XI

Diagnostica per Immagini XI

2-nov-20

Attività a scelta VII

Attività a scelta VII

Attività a scelta VII

Attività a scelta VII

7-dic-20

Attività a scelta VII

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

Scien. tec. Med. applicate VIII

Scien. tec. Med. applicate VIII

Diagnostica per Immagini VIII

Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII Laboratorio di Informatica III

Attività a scelta VII

Attività a scelta VII

Attività a scelta VII

Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII Laboratorio di Informatica III

Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII

Attività a scelta VIII

Attività a scelta VIII

Scien. tec. Med. applicate X

Scien. tec. Med. applicate X

Scien. tec. Med. applicate VIII

Scien. tec. Med. applicate X

Laboratorio di Informatica III

Scien. tec. Med. applicate IX

Scien. tec. Med. applicate IX

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VII

Diagnostica per Immagini VII

13-nov-20

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Scien. tec. Med. applicate IX

Scien. tec. Med. applicate IX

Scien. tec. Med. applicate IX

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini VII

Diagnostica per Immagini VII

19-nov-20

Diagnostica per Immagini VII

Diagnostica per Immagini VII

Diagnostica per Immagini VII

Diagnostica per Immagini VII

Diagnostica per Immagini VIII

11-nov-20

20-ott-20

12-nov-20

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

3-nov-20 4-nov-20 5-nov-20

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

28-ott-20

6-nov-20

24-dic-20 25-dic-20

Scien. tec. Med. applicate VIII

20-nov-20

Diagnostica per Immagini VII

Diagnostica per Immagini VII

Diagnostica per Immagini VII

Diagnostica per Immagini VII

Diagnostica per Immagini VIII

Diagnostica per Immagini VIII

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X

22-dic-20 23-dic-20

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Scien. tec. Med. applicate VIII

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Diagnostica per Immagini IX

Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate VIII

Scien. tec. Med. applicate VIII

28-dic-20 29-dic-20 30-dic-20 31-dic-20 1-gen-21
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Periodo lezioni dal 12 ottobre 2020 al 26 febbraio 2021

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA
14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

SSD COD INS CFU ORE

MED/36 A7924A 2 24

MED/36 A7924B 2 24

MED/50 A7924C 2 24

MED/36 A7925A 1 12

MED/36 A7925B 1 12

MED/50 A7925C 2 24

MED/50 A7923A 1 12

MED/36 A7923B 1 12

2 24

2 24

2 24

1 12

MED/50 A7932 1 12

DOCENTE

Cuccurullo Vincenzo

Rambaldi PierFrancesco

D' Abbundo Giovanni

Diagnostica per Immagini VII

D' Aquino Pasquale

Cappabianca Salvatore

INSEGNAMENTOCORSO INTEGRATO

Apparecchiature e 

tecniche di medicina 

nucleare

Diagnostica per Immagini VIII

Scienze e tecniche mediche applicate IX

Diagnostica per Immagini IX

Sorveglianza fisica e medica

Apparecchiature e 

tecniche 

Angiografiche

Attività a scelta VII

Scienze tecniche mediche applicate X

Scienze e tecniche mediche applicate VIII

Apparecchiature e 

tecniche di 

Radioterapia

Screening mammografico

4-gen-21 5-gen-21 6-gen-21 7-gen-21 8-gen-21

Attività a scelta VIII Laboratorio di Informatica III

Attività a scelta VIII Laboratorio di Informatica III

Attività a scelta VIII

Attività a scelta VIII

11-gen-21 12-gen-21 13-gen-21 14-gen-21 15-gen-21

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII Laboratorio di Informatica III

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII Laboratorio di Informatica III

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate VIII Attività a scelta VIII

Scien. tec. Med. applicate VIII

18-gen-21 19-gen-21 20-gen-21 21-gen-21 22-gen-21

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII Laboratorio di Informatica III

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII Laboratorio di Informatica III

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate VIII Attività a scelta VIII

Scien. tec. Med. applicate VIII

25-gen-21 26-gen-21 27-gen-21 28-gen-21 29-gen-21

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII Laboratorio di Informatica III

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII Laboratorio di Informatica III

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Attività a scelta VIII

1-feb-21 2-feb-21 3-feb-21 4-feb-21 5-feb-21

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Scien. tec. Med. applicate IX Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Attività a scelta VIII

8-feb-21 9-feb-21 10-feb-21 11-feb-21 12-feb-21

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Attività a scelta VII Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Attività a scelta VII Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Attività a scelta VII Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Attività a scelta VII Attività a scelta VIII

15-feb-21 16-feb-21 17-feb-21 18-feb-21 19-feb-21

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Attività a scelta VII Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Attività a scelta VII Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Scien. tec. Med. applicate X Attività a scelta VII Attività a scelta VIII

Attività a scelta VII Attività a scelta VII Attività a scelta VIII

22-feb-21 23-feb-21 24-feb-21 25-feb-21 26-feb-21

Laboratorio di 

Informatica III
Laboratorio di Informatica III D' Abbundo Giovanni

Diagnostica per Immagini X

Diagnostica per Immagini XI Cioce Fabrizio

Attività a scelta VIII
Tecniche speciali in Oncologia Reginelli Alfonso

Tecniche speciali in Ortopedia Reginelli Alfonso

MED/50 A7926

MED/50 A7927

Arnese Antonio 

Arnese Antonio 

Cappabianca Salvatore

Mirengo Carlo


